PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9603/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSTRUÇÃO DE
UMA ÁREA DE LAZER (PRAÇA), NA
RODOVIA BR040, KM93, SANTA ROSA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de construção de uma área de
lazer (Praça), na Rodovia BR040, KM93, Santa Rosa.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, pois a comunidade dessa localidade necessita de uma área de
lazer que irá proporcionar a integração das famílias e contribuir para a melhor qualidade de
vida das pessoas.

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 07/12/2021 - 12:54:59 Data do Processo: 07/12/2021 - 13:15:5
Processo: 9603/202